Ego Conradinus domini Henrici Romanorum imperatoris notarius interfui et
rogatus scripsi.

a) B dominus Aldepretus … Tridenti sotto-
lineato; su sei righe del margine destro, di
mano del vescovo Giovanni Hinderbach:
Hic fuit ex nobilibus de Raunstein qui
postea successit infrascripto domino Fri-
derico episcopo in episcopatu anno XX°.

b) B Volandus … Michaelis sottolineato; su
sei righe del margine sinistro, di mano del
vescovo Giovanni Hinderbach, con riferi-
mento a Conradus capellanus: erat <let-
tura congetturale> hic inter canonicos
ecclesie connumeratur capellanum pre-
bende episcopalis et inter medium illo-
rum ponitur.

c) B su due righe del margine destro di mano
del vescovo Giovanni Hinderbach, in rife-
rimento a Bertoldus de Wanga: Hic fuit
frater domini episcopi infrascripti.

d) B domino Fedrico … vicario sottilineato;
su 21 righe del margine sinistro di mano
del vescovo Giovanni Hinderbach, in rife-
rimento a Federico Dei gratia Tridentine
[e]cclesie episcopo: Hic episcopus hoc
anno vel suprascripti transfretavit cum
multis nobilibus militibus et militaribus
ad numerum LXta vel circa pro subsidio
Terre Sancte et in civitate Acconensi
mortuus <precede della stessa mano

1220> et sepultus in domo seu ecclesia
fratrum <segue una parola cassata>
Theotonicorum <Theotoninicorum nel
ms> ordinis Sancte Marie hospitalis Ieru-
salem ante altare maius ut alibi scriptum
comperi. Iohannes; su 23 righe del margi-
ne destro di mano del vescovo Giovanni
Hinderbach: Hic fuit ex nobillibus de
Wanga vallis Sarentine ut etiam supra-
scriptus Adelpretus vel forte fuit de no-
bilibus Svevie eiusdem nomine ac Wor-
macicus que olim civitas Wangionum
appellabatur, ut habetur in hystoria
sancti Maximini, et castrum Wange in
valle Sarentina postea ab eis constructum
et ita ex nomine eorum denominatum
fuit quod magis credendum quare in
antiquis instrumentis et investituris
invenitur castrum de Belremont monte
appellatum.

e) A segue sicut depennato.
f) A remarenere nel ms, dove la sillaba re è

cassata.
g) A nell’interlineo.
h) A segue an depennato.
i) A stra nel ms, senza segno abbreviativo.
j) A sucessoes nel ms, senza segno abbrevia-

tivo.
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31.

1218 ottobre 24, San Lorenzo

Massa sorella di Corrado Rubeus, per adempiere il lascito del defunto marito
Ianellus, dona una casa, posta nella villa del Castrum de Tridento sulla riva
dell’Adige, ad Amulperto abate del monastero di San Lorenzo, il quale le concede
di abitarne una parte fino alla morte.